portal municipal (https://saltodoitarare.pr.gov.br/), considerando critérios técnicos, como experiência 

e capacidade técnica da empresa, e financeiros, conforme estabelecido no edital, e será divulgado 

no portal BLL (https://bllcompras.com/). 

11. Estimativas do Valor da Contratação 

O valor estimado da contratação é de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).  

https://saltodoitarare.pr.gov.br/
https://bllcompras.com/

12. Prazos de Entrega e Vigência Contratual 

A presente contratação terá vigência contratual de um ano a partir da data de assinatura 

do contrato.  

A entrega do produto/serviço é fixada em 1 mês e 5 dias após a emissão da ordem de